
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-

05
-2

00
8

GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2008/35556]N. 2008 — 1669

21 MAART 2008. — Besluit van de Vlaamse Regering houdende aanpassing van het besluit van de Vlaamse
Regering van 9 september 2005 betreffende de geografische indeling van watersystemen en de organisatie van
het integraal waterbeleid in uitvoering van titel I van het decreet van 18 juli 2003

De Vlaamse Regering,

Gelet op het decreet van 18 juli 2003 betreffende het integraal waterbeleid, inzonderheid op artikelen 20 en 21;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 9 september 2005 betreffende de geografische indeling van
watersystemen en de organisatie van het integraal waterbeleid, in uitvoering van titel I van het decreet van 18 juli 2003
betreffende het integraal waterbeleid;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 20 februari 2008.

Op voorstel van de Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In het besluit van de Vlaamse Regering van 9 september 2005 betreffende de geografische indeling van
watersystemen en de organisatie van het integraal waterbeleid in uitvoering van titel I van het decreet van 18 juli 2003
betreffende het integraal waterbeleid, wordt bijlage II vervangen door bijlage I, die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 2. In het besluit van de Vlaamse Regering van 9 september 2005 betreffende de geografische indeling van
watersystemen en de organisatie van het integraal waterbeleid in uitvoering van titel I van het decreet van 18 juli 2003
betreffende het integraal waterbeleid, wordt bijlage III vervangen door bijlage II, die bij dit besluit is gevoegd.

Art. 3. De Vlaams minister, bevoegd voor het Waterbeleid, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 21 maart 2008.

De minister-president van de Vlaamse Regering,

K. PEETERS

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

H. CREVITS



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-

05
-2

00
8

Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de Vlaamse Regering van 21 maart 2008 houdende aanpasing van
het besluit van de Vlaamse Regering van 9 september 2005 betreffende de geografische indeling van watersystemen en
de organisatie van het integraal waterbeleid in uitvoering van artikel I van 18 juli 2003.

De minister-president van de Vlaamse Regering,

K. PEETERS

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

H. CREVITS



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-

05
-2

00
8



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-

05
-2

00
8

Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de Vlaamse Regering van 21 maart 2008 houdende aanpasing van
het besluit van de Vlaamse Regering van 9 september 2005 betreffende de geografische indeling van watersystemen en
de organisatie van het integraal waterbeleid in uitvoering van artikel I van 18 juli 2003.

De minister-president van de Vlaamse Regering,

K. PEETERS

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

H. CREVITS


